
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 석남2동 ~ 석남2동

부서: 석남2동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

석남2동 143,767 132,793 10,974

주민복지행정 구현 77,860 75,820 2,040

주민자치센터 활성화 43,492 43,852 △360

주민자치센터 프로그램 운영 28,120 28,120 0

301 일반보상금 28,120 28,120 0

10 행사실비보상금 10,180 28,120 △17,940

  ○취미교양교실 운영(목변경)
                8,700             23,040         △14,340

  ○자원봉사자 실비보상(목변경)
                1,480              5,080          △3,600

      경정 8,700,000원

      경정 1,480,000원

12 기타보상금 17,940 0 17,940

  ○취미교양교실 운영(목변경)                14,340                  0           14,340

  ○자원봉사자 실비보상(목변경)                 3,600                  0            3,600

  14,340,000원

  3,600,000원

주민자치센터 운영 지원 5,292 5,652 △360

201 일반운영비 5,292 5,652 △360

01 사무관리비 5,292 5,652 △360

  ○일반수용비(절감)                 5,292              5,652            △360

    ―기타제비용                 3,240              3,600            △360  경정 3,240,000원

동청사관리 경비 34,368 31,968 2,400

동청사 유지관리 34,368 31,968 2,400

401 시설비및부대비 30,880 28,480 2,400

01 시설비 30,880 28,480 2,400

  ○동주민센터 청사 외벽 도색공사
                2,400                  0            2,400      2,400,000원*1식

행정운영경비(석남2동) 65,907 56,973 8,934

기본경비 55,947 47,013 8,934

기본경비 55,947 47,013 8,934

201 일반운영비 37,299 38,461 △1,162

01 사무관리비 15,890 17,052 △1,162

  ○일반수용비(절감)                12,266             13,428          △1,162

    ―부서운영 일반수용비                10,466             11,628          △1,162  경정 10,466,000원

202 여비 13,608 6,512 7,096

01 국내여비 13,608 6,512 7,096

  ○국내여비                13,608              6,512            7,096  경정 13,608,000원

405 자산취득비 5,040 2,040 3,000

01 자산및물품취득비 5,040 2,040 3,000

  ○비디오프로젝터 구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식
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